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Freedom of Information request: 


· “The total number of IT staff employed by the organisation 
· Please list and provide contact details for the IT senior management team including CIO, IT Director, Head of IT and Infrastructure Architects if applicable 
· Please confirm your current primary storage vendors and replacement/refresh dates. 
· Please confirm your current backup/data recovery vendors and replacement/refresh dates. 
· Please confirm your server vendor and replacement/refresh date.
· Please confirm data centre refresh date. 
· Please confirm the amount of used storage and number of virtual / physical servers. 
· Please confirm if you are utilising desktop virtualisation technologies and if so how many users do you provide services for? 
· Please confirm which hypervisor you are currently using? 
· Total available budget for IT infrastructure for FY16/17 and FY17/18.”

The Freedom of Information Act (2000) gives individuals and organisations the right of access to all types of recorded information held, at the time the request is received, by public authorities such as the Attorney General's Office (AGO).

I have now had time to consider your request, and have provided the answers in red below. For ease of reference, I have followed the format you used in your request. 

· “The total number of IT staff employed by the organisation None – our IT is outsourced
· Please list and provide contact details for the IT senior management team including CIO, IT Director, Head of IT and Infrastructure Architects if applicable. Please see above answer
· Please confirm your current primary storage vendors and replacement/refresh dates. HP – no replacement/refresh dates as another government department will be suppling all our IT from early 2017
· Please confirm your current backup/data recovery vendors and replacement/refresh dates. CA ArcServe - no replacement/refresh dates as another government department will be suppling all our IT from early 2017
· Please confirm your server vendor and replacement/refresh date Mainly HP, some Dell - no replacement/refresh dates as another government department will be suppling all our IT from early 2017
· Please confirm data centre refresh date. See previous answers
· Please confirm the amount of used storage and number of virtual / physical servers. 9.8TB – 17 virtual and 19 physical
· Please confirm if you are utilising desktop virtualisation technologies and if so how many users do you provide services for? None
· Please confirm which hypervisor you are currently using? VMware and Microsoft Hyper-V
· Total available budget for IT infrastructure for FY16/17 and FY17/18.” None – will be supplied by another government department.
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